
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА 

 
Н А К А З  

№ 81 

 

 

16 листопада 2021 року           м. Івано-Франківськ 
  

 

Про визнання такими, що втратили чинність, 

наказів прокурора Івано-Франківської області 

 

 

Відповідно до статті 11 Закону України «Про прокуратуру», з метою 

приведення у відповідність із вимогами цього Закону організаційно-

розпорядчих документів 

Н А К А З У Ю: 

Визнати такими, що втратили чинність, накази прокурора Івано-

Франківської області: 

- від 09.11.2016 № 153 «Про затвердження Положення про 

Консультативну раду при прокуратурі Івано-Франківської області»; 

- від 28.11.2018 № 69 щодо затвердження загальної чисельності та 

персонального складу Консультативної ради при прокуратурі  

Івано-Франківської області. 

 

 

Керівник обласної прокуратури              Р. Хима 


